
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/171/23 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 16 pkt 1 Uchwały Nr LX/652/2022 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zgierz na 2023 rok w związku z wnioskami osób merytorycznie 

odpowiedzialnych zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalonego Uchwałą  

Nr LX/652/2022 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku w zakresie zadań własnych zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 6964



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/171/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zadania własne 

 Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 

się 

wydatki 

Zwiększa 

się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 320 841,27 320 841,27 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,- 25 000,- 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,- 25 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 000,- 25 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Remonty w 

budynkach użyteczności publicznej - Urząd Gminy 

Zgierz 

0 25 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Remonty w budynkach 

użyteczności publicznej - Urząd Gminy Zgierz 
25 000,- 0 

750   Administracja publiczna 2 115,- 2 115,- 

 75095  Pozostała działalność 2 115,- 2 115,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 115,- 2 115,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Rady Sołeckie - 

Urząd Gminy Zgierz 
0 2 115,- 

  4260 Zakup energii - Rady Sołeckie - Urząd Gminy Zgierz 615,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Rady Sołeckie - Urząd 

Gminy Zgierz 
1 500,- 0 

801   Oświata i wychowanie 293 726,27 293 726,27 

 80101  Szkoły podstawowe 106 814,- 226 910,52 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 309,- 12 560,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 309,- 12 560,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 309,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 6 290,- 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 6 270,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 40 230,- 148 159,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,- 16 939,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 8 043,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 2 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 5 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 2 779,- 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 4 117,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,- 8 454,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 593,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 9 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 16 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 3 076,- 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 4 785,- 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 730,- 1 000,- 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 3 730,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 1 000,- 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500,- 238,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6964



   Szkoła Podstawowa w Białej 500,- 00 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 238,- 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 6 000,- 121 528,52 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 6 805,52 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 5 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 6 000,- 0 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 109 723,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 275,- 66 191,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 615,- 7 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 3 234,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 3 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 4 000,- 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 5 381,- 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,- 20 025,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 16 791,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 3 234,- 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 3 700,- 0 

  4260 Zakup energii 23 826,- 3 551,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 3 551,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 10 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 8 400,- 0 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 5 426,- 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8 252,- 9 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 433,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 9 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 3 055,- 0 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 3 764,- 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 200,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,- 25 130,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 10 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 5 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 15 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 3 000,- 0 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 5 130,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,- 194,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 194,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 500,- 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe -  1 100,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 300,- 0 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 800,- 0 

  4430 Różne opłaty i składki  2 624,- 0 

    Szkoła Podstawowa w Białej 674,- 0 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 1 950,- 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 1 291,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 67,- 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach  1 224,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 458,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 797,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 609,- 0 

   Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 2 052,- 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 474,52 22 458,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 224,- 402,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 224,- 402,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6964



   Szkoła Podstawowa w Giecznie 224,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 402,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 17 662,- 9 056,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 054,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 654,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 1 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 1 400,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 002,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 4 802,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 1 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 200,- 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 162,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 662,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 2 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 500,- 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 500,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 500,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 13 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 588,52 13 000,- 

  4260 Zakup energii 14 500,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 4 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku - dotacja przedszkolna 9 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 500,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 791,- 13 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 791,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 4 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku - dotacja przedszkolna 0 9 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 000,- 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej - Szkoła Podstawowa w Białej 
300,- 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 997,52 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 2 997,52 0 

 80104  Przedszkola 102 636,- 4 525,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 114,- 

  3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

-Zespół-Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
0 114,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 85 810,- 3 817,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
45 800,- 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
11 820,- 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 

3 190,- 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 

0 100,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,- 3 717,- 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach - dotacja 

przedszkolna 
0 3 717,- 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach  25 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 826,- 594,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
2 500,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6964



  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 717,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach - dotacja 

przedszkolna 
3 717,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 3 000,- 0 

  4260 Zakup energii - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 
0 355,- 

  4270 Zakup usług remontowych - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
4 162,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
2 000,- 0 

  4430 Różne opłaty i składki - Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Grotnikach 
650,- 0 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych - 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
0 239,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

797,- 0 

 80107  Świetlica 2 783,- 10 280,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 600,- 10 280,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - Zespół Szkolno-

Przedszkolny  w Grotnikach 
0,- 230,- 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy -  
600,- 50,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 600,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach  50,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół Szkolno-

Przedszkolny  w Grotnikach 
0 10 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 183,- 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
1 797,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
386,- 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,- 2 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,- 2 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 2 000,- 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 2 000,- 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 407,- 5 941,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 427,- 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
427,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 243,- 5 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 756,- 5 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 3 434,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 5 000,- 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Grotnikach 9 322,- 0 

  4110 Zakładki na ubezpieczenia społeczne 2 639,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Grotnikach 2 639,- 0 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
867,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 362,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 505,- 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający - Zespół Szkolno-Przedszkolny  w 

Grotnikach 

981,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 737,- 941,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6964



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Zespół Szkolno-

Przedszkolny  w Grotnikach 
0 730,- 

  4270 Zakup usług remontowych - Zespół Szkolno-

Przedszkolny  w Grotnikach 
1 737,- 0 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych - 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Grotnikach 
0 211,- 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego -  

12 604,57 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 61,- 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Grotnikach 
61,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6 704,- 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - Zespół Szkolno-

Przedszkolny  w Grotnikach 
817,- 0 

  4120 Składki na fundusz Pracy - Zespół Szkolno-

Przedszkolny  w Grotnikach 
126,- 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół Szkolno-

Przedszkolny  w Grotnikach 
5 761,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 839,57 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -

Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Grotnikach  
5 839,57 0 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych  

9 007,18 21 611,75 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 21 611,75 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
0 21 611,75 

  Grupa wynagrodzeń: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych   
9 007,18 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Grotnikach 
9 007,18 0 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6964


		2024-09-04T11:43:26+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




